
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 8/2022 

WÓJTA GMINY TUROŚL  

                                                       z dnia 30 grudnia 2022 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Turośl. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2021 Wójta Gminy Turośl z dnia 28 stycznia 2021 roku w 

sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Turośl wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w § 1 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1. Ustala się dla kierowników (dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Turośl 

maksymalną miesięczną kwotę wynagrodzenia zasadniczego i maksymalną kwotę dodatku 

funkcyjnego, które są określone w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko 

Maksymalna kwota  

wynagrodzenia 

zasadniczego  
 [zł] 

Maksymalna kwota 

dodatku funkcyjnego  

[zł] 

 

1. 

 

Kierownik(dyrektor) jednostki 

 

6 500,00 1 800,00 

„. 

§ 2. Pozostałe zapisy § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              Wójt 

 

Piotr  Niedbała 


